СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

фо

О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, утвержденное решением
городского Совета народных депутатов ЗАТО
г. Радужный от 03.12.2007 г. № 31/196

В целях уточнения отдельных норм Положения о муниципальной
службе в ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденного
решением городского Совета народных депутатов от 03.12.2007 г. № 31/196,
в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Владимирской
области от 30.05.2007 г. № 58-03 «О муниципальной службе во
Владимирской области», рассмотрев обращение главы администрации от

2014 г. № ., руководствуясь ст. 25 Устава
муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
Совет народных депутатов

рЕшил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, утвержденное решением городского Совета
народных депутатов от 03.12.2007 г. № 31/196 изменения согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области «Радуга-Информ».

С. А. НайдуховГлава города